20. De regimine Judaeorum ad ducissam Brabantiac (1261 A.D.?) Inc: "Excellentiae vestrae recepi litteras. . ." Des: ". . . et est contra normam dicentis." (Piana, n. 26, XVII, 192—; Parma, XVI, 292—; Vives, XXVII, 413—; Mand. Opusc. n. 12, I, 488-494.)

21. Expositio in Job (1261-64 A.D.) Inc: "Sicut in rebus quae

- naturaliter generantur, . . ." Des: ". . . perductus est ad futuram gloriam, quae durat per omnia saeculorum. Amen." (Piana XII; Parma, XIV, 1—; Vives, XVIII, 1—.)
- 22 De articulis fidei et ecclesiae sacramentis ad archiepiscopum Panormitanum (1261-68 A.D.) Inc: "Postulavit a me vestra dilectio. . ." Des: ". . . ad quem nos perducatur, qui vivit et regnat per omnia saecula saeculorum. Amen." (Piana, n. 5, XII, 61—; Parma, XVI, 115—; Vives, XXVII, 171—; Aland. Opusc. n. 15, III, 1-18.)
- 23 De emptione et venditione ad tempus (1262-63 A.D.) Inc: "Carissimo in Christo fratri Jacobo Viterbensi. . ." Des: ". . . possent usurarii excusari omnes. Valet." (Piana, n. 67, XVII, 110—; Parma, XVII, 337 ; Vives, XXVIII, 465—; Aland. Opusc. n. 20, III, 178-179.)
24. Contra Errores Graecorum ad Urbanum Pontificem Maximum (1263 A.D.) Inc: "Libellum ab Excellentia vestra mihi exhibitum. . ." Des: ". . . ut credo, omnia possunt reduci." (Piana, n. 50, XVII, 1—; Parma, XVIII, 239 ; Vives, XXIX, 344—; Aland. Opusc. n. 27, III, 279-328.)
- 25 Officium de festo Corporis Christi ad mandatum Urbani Papae IV (1264 A.D.) Inc: ". . . *bilifh.* Sacerdos in aeternum Christus Dominus. . ." Des: ". . . Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate Spiritus Sancti Deus, Per omnia saecula saeculorum, Amen." (Piana, n. 57, XVIII, 40 ; Parma, XVIII, 233—; Vives, XXIX, 335—; Aland. Opusc. n. 37, IV, 461-476.)
26. De rationibus fidei contra Saracenos, Graecos et Armenos ad cantorem Antiochenum (1264-68 A.D.) Inc: "Beatus Petrus Apostolus, qui promissionem accepit. . ." Des: ". . . quae tamen alibi diligentius pertractata sunt " (Piana, n. 3, XVI, 88—; Vives, XXVII, 128—; Aland. Opusc. n. 26, III, 252-278.)
- 27 Catena Aurea in Matthaeum (1261-64 A.D.) Inc: "Sanctissimo ac reverendissimo Patri Domino Urbano. . ." Des: ". . . qui est Deus» benedictus in saecula. Amen." (Piana, XV; Parma, XI, 1—; Vives, XVIII, 1—; published with the three following items as: *Alena lurcu sufer Quattuor Evangelia*, 2 vols. Turin: Alarietti, 1925.)
28. Catena Aurea in Marcum (1265 A.D.) Inc: "Reverendo in Christo Patri Domino Hannibaldo. . ." Des: ". . . quia te decet et sermonum et operum gloria Amen." (Piana, XV; Parma, XI, 335 ; Vives, XVIII, 499—; see *supra*, item 27.)
29. Catena Aurea in Lucam (1266 A.D.) Inc: "Induam coelos tenebris et saccum ponam. . ." Des: ". . . laudantes et benedicentes Deum, cui est gloria et benedictio et virtus in saecula. Amen." (Piana, XV; Parma, XII, 1—; Vives, XVII, 1—; see *supra*, item 27.)
- 30 Catena Aurea in Joannem (1267 A.D.) Inc: "Vidi Dominum sedentem super solium excelsum. . ." Des: ". . . facere quae volebat quia ipse est super omnia Deus benedictus in saecula saeculorum. Amen " (Piana, XVIII; Parma, XII, 257—; Vives, XVII, 381—; see *supra*, item 27.)
31. Expositio in Cantica Canticorum (1264-69 A.D.) St. Thomas did